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PREVENTIVO Spett.le
NON SI ACCETTANO ORDINI SENZA ANTICIPO

DATA: 22/set/2025
ORA:

Q.tà UNITARIO TOTALE

6.000,00€            

7.300,00€            

13.300,00€          
2.926,00€            

16.226,00€         

Tende interne

di due tende nuove e di  zanzariere per la cucina
con sostituzione del tessuto con teli nuovi, fornitura

PER ACCESSORI

OGGETTO: preventivo tende interne e esterne

Nido del Merlo, Via Casella 110

A seguito del sopralluogo effettuato rimettiamo

IMPORTODESCRIZIONE

Fornitura e posa in opera in tessuto oscurante ignifugo 
per le sezione di piccoli, medi e grandi

Tende esterne

nostro preventivo di massima per i seguenti lavori:

Tende da sole da smontare e rimontare in spazi diversi

Allt.Attne Baroncelli Giancarlo
Direzione Istruzione 

Firenze

TOTALE IMPONIBILE
IVA 22%

MANODOPERA

TOTALE 


